Yesha Yadav, "Looking for the Silver Lining: Regulatory Reform After the "Credit Crunch"" 15 *STAN. J.L. BUS. & FIN.* 314, 319 (2010).

[5] שם, בעמ' 321-322.

- [6]. בעקבות מסקנות ועדה שבראשה עמד מנכ"ל משרד האוצר דאז, ד"ר יוסי בכר, חוקקה הכנסת את החוק להגברת התחרות ולצמצום הריכוזיות וניגודי העניינים בשוק ההון בישראל (תיקוני חקיקה), התשס"ה-2005. בין מטרותיה העיקריות של הרפורמה אשר קודמה באמצעות חוק זה היו הפחתת הריכוזיות של המערכת הבנקאית בשוק ההון ועידוד התחרות בכל הקשור באפיקי השקעה פנסיוניים, בתחום קופות הגמל וקרנות הנאמנות.
- [7].